[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   Администрации  Волжского  сельского  поселения

Заволжского  муниципального  района

от 30.11.2016                                                                                                             № 240

с.Воздвиженье

О внесении изменений в постановление администрации Волжского сельского поселения от 21.11.2012 № 96 «Об утверждении списка невостребованных
 земельных долей»
              Руководствуясь ст. 12.1, Федерального закона от 24.07.2002 №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Волжского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Волжского сельского поселения от 21.11.2012 № 96 «Об утверждении списка невостребованных земельных долей» следующие изменения:
1.1. В Приложении к постановлению из списка невостребованных земельных долей исключить следующих лиц:

1.1.1. Ввиду отсутствия записи о лицах в похозяйственных книгах:
7. Андреев Александр Александрович

8. Рыбаков Александр Дмитриевич
12. Красавин Владимир В.

13. Красавина А.Г.

25 Романов Анатолий Евгеньевич

26. Витушкина В.Н.

31. Маянцев Анатолий Владимирович

34. Батманова Валентина Николаевна

35. Шукалова Анна Александровна

39. Метлева Ангелина Николаевна

44. Бесчастный Евгений Михайлович

45. Потошин Владимир Александрович

60. Батманова Екатерина Николаевна

63. Щербина Надежда Яковлевна

64. Посыпкина Ангелина Ксенофонтовна
65. Баринова Анна Александровна

67. Маянцев Леонид Павлович

71. Дунаев Николай Александрович

72. Козлов Вадим Васильевич

73. Козлова Нина Константиновна

77. Баринова Клеопатра Гавриловна

81. Гусева Евлампия

83. Куликова Екатерина Григорьевна

84. Прокопова Галина Константиновна

86. Шукалова Александра Михайловна

87. Кошелева Римма Ивановна

88. Груздев Александр Иванович

89. Груздева Римма Сергеевна

90. Шарапов Михаил Александрович

91. Шарапова Глафира Александровна

92. Шарапова Текусья

93. Данилова Глафира

97. Опаков Владимир Михайлович

102. Горбова Зинаида

106. Веревкина Валентина Дмитриевна

107. Витушкина Валентина Александровна

113. Казакова Ольга

114. Якунина Лидия Гавриловна

115. Перелётов Анатолий Дмитриевич
116. Перелетова Таисия Николаевна

126. Апакова Антонина Николаевна

127. Негомедзянов Мухаметхан Негомедзянович

128. Негомедзянова Вера Михайловна

131. Варварин Геннадий Николаевич

134. Дядюгина Антонина Павловна

136. Пухова Лидия Дмитриевна

139 Матасова Анна Зиновеевна

140. Лебедева Нина Васильевна

148. Горохова Зоя Александровна

149 Маянцева Вера Николаевна

154. Якунин Евгений Юрьевич

155. Баринов Федор Геннадьевич

156. Ланцова Светлана Евгеньевна

157. Баринова Любовь Трофимовна

162. Ковшиков Вячеслав Иванович

                 1.1.2. На основании свидетельства о праве на наследство по закону от 02.07.2013 г. 37АА0418279.

57. Волкова Евстолия Алексеевна
                 1.1.3. На основании доверенности администрации Волжского сельского поселения о передаче права на совершение любых сделок от 30.10.2012 года:
144. Ковшиков Сергей Иванович

145. Ковшикова Нина Алексеевна
                 1.1.4. На основании доверенности администрации Волжского сельского поселения о передаче права на совершение любых сделок от 27.11.2012 года:
146. Горохова Марина Георгиевна

159. Дядюгин Александр Константинович

150. Зотов Алексей Александрович

151. Зотова Александра Николаевна

152. Сергеев Евгений Вадимович

153. Якунина Надежда Витальевна

                 1.1.5. На основании доверенности администрации Волжского сельского поселения о передаче права на совершение любых сделок от 31.05.2013 года:
160. Решетов Владимир Васильевич
161. Решетова Наталья Петровна
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию путем размещения на информационном стенде администрации, размещению в сети Интернет на сайте администрации Волжского сельского поселения.
Глава Волжского сельского поселения

Заволжского муниципального района:                                                                  М.В.Белова
С.Соколова
3-31-38